CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 67/2016

Maringá, 11 de fevereiro de 2016.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Carlos Roberto Pupin, Prefeito

Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, relativamente à Lei n.

9.261/2012, que dispõe sobre a realização de cirurgia plástica reparadora, por mulheres vítimas de

violência, na rede pública municipal de saúde, na forma que especifica e dá outras providências, quais

procedimentos devem ser adotados pelas mulheres que desejam ter acesso às referidas cirurgias.

Atenciosamente, Vereador Manoel Álvares Sobrinho.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Manoel Álvares Sobrinho, Vereador, em
15/02/2016, às 13:49, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0021862 e o código CRC 5CC20409.

15.0.000004664-4 0021862v2